
RASEINIŲ R. ARIOGALOS GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL RASEINIŲ R. ARIOGALOS GIMNAZIJOS DARBO APMOKĖJIMO

SISTEMOS 30, 31, 32, 33, 73 PUNKTŲ PAKEITIMO

2025 m. sausio  d. Nr. V-

Ariogala

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo

ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 1 priedo ir 8 straipsnio pakeitimu nuo 2025 m. sausio 1 d.,

p a k e i č i u   Raseinių r. Ariogalos gimnazijos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos

30, 31, 32, 33, 73 punktus ir išdėstau juos nauja redakcija nuo 2025 m. sausio 1 d. (pridedama).

Direktorius                                                                                                                    Arvydas Stankus

Elektroninio dokumento nuorašas



                                         PATVIRTINTA

                       Raseinių r. Ariogalos gimnazijos direktoriaus

                                                                       2025 m. sausio   d. įsakymu Nr. V-

RASEINIŲ R. ARIOGALOS GIMNAZIJOS DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO

SISTEMOS  30, 31, 32, 33, 73 PUNKTŲ NAUJA REDAKCIJA

30. Gimnazijos darbuotojams skatinti gali būti taikomos šios priemonės:

30.1. padėka (gali būti taikoma atskirai ar kartu su kitomis skatinimo priemonėmis);

30.2. iki 2 pareiginių algų dydžio pinigine išmoka (priklausomai nuo Gimnazijoje turimų

sutaupytų lėšų) ne dažniau kaip du kartus per kalendorinius metus už nepriekaištingą pareigų atlikimą

bei  asmeninį išskirtinį indėlį įgyvendinant Gimnazijai nustatytus tikslus arba už pasiektus rezultatus

ir įgyvendintus uždavinius;

30.3. vienkartine pinigine išmoka Vyriausybės nustatyta tvarka;

30.4. kintamąja dalimi, kuri negali viršyti 40 procentų pareiginės algos.

30.5. vienkartine pinigine išmoka atlikus vienkartines ypač svarbias Gimnazijos veiklai

užduotis.     

30.6.    Gimnazijos darbuotojui gali būti skiriamos šios priemokos:

1) už pavadavimą, kai raštu pavedama laikinai atlikti kito darbuotojo pareigybei nustatytas

funkcijas;

2) už papildomų raštu suformuluotų užduočių atlikimą, kai dėl to viršijamas įprastas darbo

krūvis arba kai atliekamos pareigybės aprašyme nenustatytos funkcijos;

3) už įprastą darbo krūvį viršijančią veiklą, kai yra padidėjęs darbų mastas, atliekant

pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas, bet neviršijama nustatyta darbo laiko trukmė.

2. priemokų suma negali viršyti 80 procentų pareiginės algos. Šių priemokų nuostatos netaikomos

mokytojams ir pagalbos mokiniui specialistams

31. Skatinimo priemonės, numatytos laikotarpio 30.2 – 30.5 punktuose galimos

priklausomai nuo Gimnazijoje turimų sutaupytų lėšų.

32. Jei darbuotojas per paskutinius 6 mėnesius padarė darbo pareigų pažeidimą, jis

neskatinamas, išskyrus atvejį, kai jo veikla įvertinama kaip viršijanti lūkesčius.

33. Gimnazijos direktoriaus įsakymu nepedagoginiams darbuotojams skiriamos priemokos

negali viršyti 80 procentų pareiginės algos dydžio:

73. Gimnazijos specialistų (A ir B lygio) ir kvalifikuotų darbuotojų (C lygio) pareiginės

algos minimalus koeficientas nustatomas, vadovaujantis DAĮ 1 priedu (ne mažesnis kaip iki 2023-

12-31 mokėtas atlygis be kintamosios dalies),o maksimalūs koeficientai nustatomi pagal pareigybės

lygį ir profesinio darbo patirtį (metais):

- bibliotekininkui;

- raštvedžiui;

- sekretoriui;

- duomenų bazių administratoriui;

- kompiuterinių sistemų specialistui;

- vairuotojui;

- laborantui;

- elektrikui;

- mokinio padėjėjui.

Pareigybės lygis
Pareiginės algos koeficientai

Profesinio darbo patirtis (metais)



iki 5
nuo daugiau kaip 5

iki 10
daugiau kaip 10

A lygis
 0,70 – 1,26

0,83 – 1,38 0,91 – 1,49

B lygis          0,67 – 103 0,72 – 1,09 0,77 – 1,15

C lygis          0,64 – 0,81 0,67 – 0,86 0,72 – 0,92

_________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių r. Ariogalos gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Raseinių r. Ariogalos gimnazijos

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-20 Nr. V-17

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Stankus Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-20 11:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-08 17:22 - 2029-05-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas (DAS keitimas 25-01-01).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-20 nuorašą suformavo Vaida Višinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




